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Programa de asesorias académicas septiembre-diciembre 2024 Divisién Quimica Aplicada

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electréonico mencionando tus datos de identificacion y de qué materia y tema requieres asesoria

Jefe de

Abimael Urbina Lujano oficina aurbina@utj.edu.mx Vespertino  Edificio)  Presencial Calculo diferencial, dlgebra lineal, funciones matematicas Lunes, martes y miércoles de 5:10 a 6:00
Adriana Isela Pefia Montes Matemdticas para Ingenieria |, Matematicas para
de Oca PTC adriana.isela@utj.edu.mx Vespertino  EdificioJ Presencial Ingenieria Il, Termodinamica Lunes y Miércoles de 2:40 a 3:30
Gonzalez Moreno José Quimica General, Termodindmica, Reactores Quimicos,
Antonio Director jgonzalez@utj.edu.mx Vespertino EdificioJ  Presencial Fisica Lunes a viernes 3:30 - 4:20;4:20 - 5:10
Llamas Parra Martha
Patricia PTC martha.llamas@utj.edu.mx Matutino Edificio) Ambas Quimica organica, Quimica Bdsica, Quimica Analitica Lunes 12:30 - 1:20;1:20 - 2:10

manuela.avalos@utj.edu.m Fundamentos Matematicos, Funciones Matemdticas, Miércoles 9:10 - 10:00;10:50 - 11:40 y
Manuela Avalos Huizar PA X Matutino EdificioJ Ambas Calculo Integral, Calculo Diferencial martes de 6:00 - 6:50;6:50 - 7:40
Marco Antonio Mejia
Galvez PA marco.mejia@utj.edu.mx  Matutino EdificioJ  Presencial Fisica , Legislacion farmacéutica, Tecnologia Farmacéutica Martes y viernes 10:50 - 11:40
Ochoa Maganda Verdnica veronica.ochoa@utj.edu.m Farmacologia , Quimica inorganica, Bioquimica, Lunes de 3:30 a 5:10 y martes y miércoles
Yadira PA X Vespertino  EdificioJ Ambas Microbiologia de 4:20a5:10

Microbiologia, integradora Il, tecnologia farmaceutica 1., Martes de 3:30 a 5:10 y miércoles de 3:30 a

Pérez Yera Perla Aidee PTC perla.perez@utj.edu.mx Vespertino Edificio) Ambas TEcnologia Farmacéutica Il 4:20
Prado Salazar Maria del Fundamentos de Matematicas, Quimica Ambiental,
Rosario PTC mprado@utj.edu.mx Vespertino  EdificioJ  Presencial Contaminacion de suelo Miércoles y viernes de 3:30 a 4:20

fortunato.ramos@utj.edu. Miércoles de 6:50 a 7:40 y viernes de 6:00 a
Ramos Padilla Fortunato PA mx Vespertino Edificio)  Presencial Algebra, Fisica, Electricidad y Magnetismo , Excel 6:50

mireya.rodriguez@utj.edu. Quimica Orgdnica , Operaciones Unitarias | , Operaciones
Rodriguez Lopez Mireya PTC mx Vespertino  EdificioJ Ambas Unitarias Il, Quimica Inorganica Lunes a viernes de 2:40 - 3:30;3:30 - 4:20
Sanchez Ramirez Dante ANALISIS INSTRUMENTAL I, ANALISIS INSTRUMENTAL 11,
Rafael PTC dante.sanchez@utj.edu.mx Matutino EdificioJ  Presencial CALIDAD FARMACEUTICA | Jueves 9:10 - 10:00;10:50 - 11:40
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Sandra . Rodriguez
Castafieda

Tejeda Ugalde Nanima Sinai

Torres Aforve David
Alejandro

Villalobos Navarro Maria
Magdalena

PTC

PTC

PA

PTC

srodriguez@utj.edu.mx Matutino

nanima.tejeda@utj.edu.mx Vespertino

david.torres@utj.edu.mx  Vespertino

maria.villalobos@utj.edu.m
X Matutino

Edificio J

Edificio J

Edificio J

Edificio J

Presencial

Ambas

Ambas

Presencial

Informatica, Herramientas digitales, Administracién de
procesos farmacéuticos

Quimica Basica , Termodinamica , Seguridad e Higiene,
Manejo Integral de Residuos

Calidad Farmacéutica Il, Cinética Farmacéutica, Procesos
Farmacéuticos, Bioquimica

Algebra, Quimica, Quimica Analitica, Cinética Quimica

Lunes de 9:10 a 10:00 y viernes de 10:50 a
11:40

Martes 4:20 - 5:10;5:10 - 6:00

Lunes 7:40 - 8:30;8:30 - 9:20, miércoles de

8:30 2 9:20y viernes 7:40 - 8:30;8:30 - 9:20

Viernes de 7:00 a 7:50
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